
ŘIMSKOKATOLICKÉ	FARNOSTI	VELKÁ	BYSTŘICE	A	HLUBOČKY	
					FARNÍ	LIST	

25.	5.	2025	 																				6.	Neděle	velikonoční	
POŘAD BOHOSLUŽEB 
PO 
26. 5 

DPS V. 
BYSTŘICE 

15.00 Mše sv.  

ST 
28. 5 

V. BYSTŘICE 18.15 Za rodinu Čapkovu a Hákovu 

ČT 
29. 5 

BUKOVANY 17.00 Za maminku, tatínka a manžela 

PÁ 
30. 5 

HLUBOČKY 17.00 Za Petra Bema 
V. BYSTŘICE 18.15 Za zemřelé sourozence a rodiče 

NE 
1. 6 

HLUBOČKY  8.45 Za živé a zemřelé farníky 
V. BYSTŘICE 10.15 

 
Za živou a zemřelou rodinu 

 
OZNAMENÍ Bratří a sestry z rozhodnuti otce arcibiskupa po 3 letech služby 
v naších farnostech byl jsem pověřen péčí o jinou farnost. Farnosti Velká 
Bystřice, Hlubočky a Velký Týnec se všemi okolními obci byly svěřeny otci 
Milanovi Mašterovi, který zatím vykonává službu kaplana v Přerově. Rad bych 
se všemi svými farníky jak ve Velké Bystřici, tak v Hlubočkách se rozloučil 
v neděli 13. července, kdy budu sloužit poslední mši sv. v naších kostelích. Už 
teď vás také zvu na oslavu mých 40 narozenin, které se uskuteční odpoledne 
v neděli 13. 7 na farní zahradě ve Velké Bystřici. Otec Milan bude uveden 
olomouckým děkanem otcem Michalem Pořízkem při mši sv. ve Velké 
Bystřici v pátek 11. 7 v 18.15. Jste všichni srdečně zváni. 
 

Vtip J 
Farář na konci mše sv. oznamuje farníkům: „Drazí farníci, odcházím z vaší 
farnosti. Ale nebojte se – po mně přijde lepší, chytřejší a šikovnější farář. „Na 
to se z lavice ozve jeden farník: „To samé říkal i ten před vámi!“ 

 
  

SLAVNOST NANEBEVSTOUPENÍ PANĚ Ve středu jste srdečně zváni na mši sv. 
ze slavnosti Nanebevstoupení Pane, která bude sloužena v kostele ve Velké Bystřici 
v 18.15  
POZVÁNI NA KONCERT Zveme všechny na absolventský varhanní koncert třídy 
Jana Gottwalda v Olomouci v chrámu sv. Michala 28.5. v 18:00. Absolvují Přemysl 
Vojnar a Václav Preč. 
 
LETNÍ TABORY: 
OREL VELKA BYSTŘICE: Tábor pro děti od 5–12 let od 27. 7 do 3. 8 v Travné. 
Více informaci na webu: orel-vb.cz 
PŘÍMĚSTSKÝ FARNÍ TÁBOR 
Srdečně zveme děti na VIII. ročník příměstského tábora Prázdninové univerzity 
 
Karla IV. Studium bude probíhat v termínu: 
I. turnus 11. – 15. 8. 2025 Fakulta hudební (Miloslav a Eva Krätschmerovi s 
kolektivem). II. turnus 18.- 22. 8. 2025 Fakulta umělecká (Natálie Zendulková a 
Amalie Králičková s kolektivem).  
 
Tábor je určený pro děti ve věku: předškoláci až I. stupeň ZŠ (1.-5. třída). Přihlašovat 
se můžete od 1.3.2025. elektronicky na mail Eva.Kr@post.cz. Přihlášku najdete na 
webu farnosti: https://farnost-vbystrice.cz. Cena tábora je 1700kč na dítě. Druhé a třetí 
dítě z rodiny na jednom táboře 1400kč. Placení tábora proběhne v hotovosti první den 
tábora. Pokud budete potřebovat potvrzení pro pojišťovnu, taktéž prosím donést první 
den tábora. Těšíme se na společně strávený čas s dětmi. 
 

Ke dni 25. květen 2025 máme  
36 přihlášených donátorů za farnost Velká Bystříce.  
11 přihlášených donátorů za farnost Hlubočky. 
 
SBÍRKY:  
VELKÁ BYSTŘÍCE: 5759 Kč 
HLUBOČKY: 2660 Kč 


